共催：（公社）大阪精神科診療所協会／持田製薬株式会社・田辺三菱製薬株式会社・吉富薬品株式会社

（公社）大阪精神科診療所協会

第 37 回（通算第 81 回）総会・Web 学術研究会のご案内

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）が拡大している状況を鑑み、(公社)大阪精神科診療所協会

第 37 回（通算第 81 回）総会ならびに学術研究会を Web 配信にて開催させていただくことに致しました。

今回は、新宮一成先生、吉田契造先生をお招きし、下記の演題にてご講演いただけることとなりました。

それぞれ非常に興味深い内容であり、我々の診療にも直結する役に立つお話をうかがうことができると楽しみに

しております。 ご多忙の折とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。       謹白

公益社団法人 大阪精神科診療所協会

会  長 堤  俊仁

副会長 李  利彦

学術担当理事 勝元 榮一

記

■ 日 時：  令和３年６月１２日（土）１６：００～

■ 場 所： １）【総 会】田辺三菱製薬株式会社 会議室（Web 会議*）

 〒541-8505 大阪市中央区道修町 3-2-10

  ２）【Web 学術研究会】Web 配信*（発信場所：大阪）

  ※ 視聴用 URL は、総会・学術研究会 それぞれご用意致します。

■プログラム

１）【総  会】16：00～17：00  報告 令和２年度会務報告・事業報告

議事 第１号議案 令和２年度決算案の承認を求める件

監査報告

報告 令和３年度事業計画・予算

２）【Web 学術研究会】17：30～19：30

《特別講演Ⅰ》17:30～18:30

座 長：大阪精神科診療所協会 学術担当理事／かつもとメンタルクリニック 院長  勝元 榮一

「リワークの有用性と限界 ‐薬物療法への期待も絡めて‐」

演 者：株式会社デンソー 健康推進部 担当部長 産業医（精神科医）  吉田 契造 先生

《特別講演Ⅱ》18:30～19:30

座 長：大阪精神科診療所協会 会長／つつみクリニック 院長  堤 俊仁

「精神科診療における夢分析」

演 者：京都大学 名誉教授・奈良大学 特別研究員   新宮 一成 先生

■  会 費： ・大精診会員および会員診療所従事者： 無料

・日精診会員および前期研修医（２年）： 500 円

・非会員（上記以外）： 1,000 円

※ 精神科専門医制度による研修単位（C 群：1 単位）申請いたします。
※ 大阪府医師会生涯研修システム登録研修会単位申請いたします。（2.0 単位 ｶﾘｷｭﾗﾑｺｰﾄﾞ 5・15・69・70）

新型コロナウイルス感染拡大防止のため、ご来場をお控えいただき、

Web 出席による議決権行使 又は書面による事前の議決権行使を頂きますようお願い申し上げます

第２報

総会 出欠回答 / 学術研究会 申込は

こちらの Web フォームから⇒
https://daiseishin.org/sokai210612

※『総会 出欠回答』 ⇒ 『学術研究会 申込』 と続けてお手続きいただく形式となっております。（総会出欠回答のみも可能です。）

可能な限り、こちら（Web フォーム）からの回答・申込をいただきますようご協力をお願い致します。

** 申込締切：6 月 7 日(月) **